Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 030/2022

Processo n. ° 398280/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.
1.112/2021/GBSES publicada em 23/12/2021, torna público o resultado final da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou
no dia 09/05/2022, sendo o objeto a  “CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS, POR MEIO DE PROFISSIONAIS QUALIFICADOS, NO ÂMBITO DAS UNIDADES HOSPITALARES
SOB A GESTÃO DIRETA DA SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO”, seguem os resultados
apurados conforme a seguir:

EMPRESA VENCEDORA: NEUROCOR SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA.

CNPJ: 42.789.637/0001-59

GRUPO 01 - SERVIÇOS MÉDICOS EM CARDIOLOGIA
PARA ATENDER AO HOSPITAL METROPOLITANO
“LOUSITE FERREIRA DA SILVA”

ITEM QTDE
PROFISSIONAIS

UNID.
MEDIDA

QTDE
12
MESES

VALOR
UNITÁRIO
R$

VALOR
TOTAL R$

01 01 PLANTÃO 365 R$
1.200,00

R$
438.000,00

02 01 PLANTÃO 365 R$ 986,30 R$
359.999,50

03 - CONSULTA 14.400 R$ 10,00 R$
144.000,00

04 - EXAME 3.360 R$ 39,94 R$
134.198,40

TOTAL R$ 1.076.197,90

Cuiabá-MT, 16 de agosto de 2022.

IDEUZETE MARIA DA SILVA

Pregoeira Oficial - SES/MT

Original assinado nos autos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 030/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado final
do procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº. 030/2022, processo nº. 398280/2021, cujo objeto consiste na
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, POR MEIO DE
PROFISSIONAIS QUALIFICADOS, NO ÂMBITO DAS UNIDADES HOSPITALARES SOB A GESTÃO DIRETA DA
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO”.

Cuiabá-MT, 16 de agosto de 2022.

.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

Secretária de Estado de Saúde

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 76f7d420

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 76f7d420

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:56:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial